EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  20250130002  -  CMU    -  CONTRATO  Nº
20250106  -  ORIGEM: Dispensa  Nº 2025020701 -  CMU- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE UMIRIM -  CONTRATADA(O).....:  WILVERSON DOS
SANTOS SOUZA  OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  LIMPEZA,  TRANSPORTE,  ORGANIZAÇÃO,  E  CATALOGAÇÃO
DOS DOCUMENTOS DO ARQUIVO DA CÂMARA MUNICIPAL  DE UMIRIM.  -
VALOR  TOTAL:  R$  40.000,00  (quarenta  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE
TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Desenvolvimento e Manutenção das
Atividades  do  Legislativo,  R$  40.000,00  no  elemento  de  despesa
33903999: Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Outros Serviços
de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica;  -  VIGÊNCIA:  de  6  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 14 de fevereiro de 2025

____________________________________________________________________________
Rua Roldão Paraíba nº 18 - Centro - Umirim - Ceará - CEP: 62.660-000

CNPJ: 04.345.137/0001-39 - CGF: 06.920.501-9